Vir clarissime, Doctissime!
 Amice optime!

Quarta iam sex elapsa est septimana, ex quo nulla vel abs te
 accipi vel ad te dedi literar. Ne quidem supinae poteri adu-
 sari negligentiae, quod promissorum fuerim omnino immemor;
 nec fateor, sine magna probabilitate specie hoc abs te fiet.
 Sed potius tibi ipse velis, neque tuius silentium. Quoniam
 enim in tuis, mihi certe gratissimis, eris pollicitus, te microspo-
 dia praedem proxima die mihi missurus; illud ~~hucusque~~ diem
 expectavi adhuc; cum forte post aliquot hebdomade adpropin-
 quatum speravi. Sed spes mea me fefellit. Unde fructus
 rectere moris, quantum videtur in me est, ne tiquam volui, ut quo
 te qui nulla se magis delectator, quam tuo literarum commercio.
 Quia vero fides non liberasti tuam, ideo ad certamen aliquid
 literarum te procedere curabo. Sed noli quiesce, Amice
 suavissime libera scribendi gratia ferre aegre, aut in malam
 interpretari potes. Nova, quae ~~ad me~~ ^{ad me} transmissisti, mihi lon-
 ge fuerunt gratissima. Nisi collegia Augusti Koloff, qui
 Augusti quorum nomen meretur, satis miram laud potui. Felice

vero an prolezione sua magno cum adhaerentia instituat, siue
peruigio. N. Etiam prudens egit, quod conditiones illon adsumere
haud recusauit. Successus disputationis Wigornianae itidem mihi
prout promissisti, significabilis, nec non si quae alia occurrunt notata digna.
Sed nunc ad noua tenentia. Carporium nuper scriptus Langii
sed tunc in philosophia Religionis - omnino, satis false reputasse
eius aliquot plagula, ignotum tibi esse haud potest. Ante aliquot
septimanas unico actu, sed maxime solemniter, viginti Medicinae
doctores sunt creati, quorum uno unicus tunc erat praeses,
reliqui omnes absentes. Stollus historiae suae literariae nouam
parat editionem, supplementum utilissimum locupletandam. Utor
tunc suo praecipuo in re literaria, uti in philosophia Carpor-
vium, in theologiae autem Keuscheni audio. Disputationes multae
admodum frequentes hic habentur, quarum argumenta et recesses
superuacuos duco. Nec minus privatim saepe colloquuntur
disputatoria instituantur, in quorum uno, huius modo defendenti
munere, sub praesidio Carporii, sumi solent. (Sed haec sub ami-
citiae sigillo scripta relem.) Magister ille Arnoldus de Do-
brivola, nobili Bohemus, qui, relicto pontificatus ~~officio~~, ad
Lutheranorum castra transfuit, quem vidisti et conuenisti Halae
dominio XX post trinit. publica conuione habita, eorum ponti-
ficis iuramentum, contra doctrinam euangelicam professus et imple-
tus est. Sermo iste facit tunc excusatus est, sed indignus, quoniam tibi
nullum, nihil enim sicut in eo inuenire potui, verba sunt, pra-
terea nihil; imo vltima sunt mixta summi, quadrata rotundis.